612019, ktoľým sa uľčuje postup poskýovania dotácii z
ľozpočtu obce túto

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v ľoku 2025

I.
Pľedmet zmluvy

1. obec v zmysle uznesenia oZ č. 13912024 zo dňa 13.12.2024 poskytuje príjemcovi
finančnú dotáciu vo výške 3 500,00 euľ, slovom Tritisícpäťsto EUR.
2. Dotáciabude pouŽitá na náklady spojené s:
,' organizovaním futbalových podujatí v celom ľozsahu ,,.

3. Pľíjemca vyhlasuje, Že finančnú dotáciu uvedenú v ods. l tohto článku prijíma.

II.
Účel a lehota použitia dotácie

1. Príjemca dotácie ju môŽe pouŽiť na tento účel: